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Tampereen kaupungin ja Setlementti Tampere ry:n välinen sopimus ESR+ -ryhmähankeen 
toteuttamisesta
TRE:5026/02.04.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Lauri Savisaari, puh. 040 8016 081, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnittelupäällikkö Jaakko Laurila, puh. 044 430 9014, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin ja Setlementti Tampere ry:n välinen sopimus 
"Aktiivinen toimijuus – yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä ja osallisuutta 
edistävät palvelut" -hankkeen Setlementti Tampere ry:n osahankkeen  
toteuttamisesta hyväksytään.

Yhteistyösopimuksella Tampereen kaupunki sitoutuu Setlementti 
Tampere ry:n 25 % omarahoitusosuuden kattamiseen 
hankeaikana 1.3.2024–28.2.2027 (3 vuotta), yhteensä korkeintaan 121 
960 euroa Hämeen ELY-keskuksen hankepäätöksessä eritellyn budjetin 
mukaisesti. Tampereen kaupungin osuus koskee vain ELY-keskuksen 
hyväksymiä hankekustannuksia.

Tampereen kaupunki maksaa rahoituksen neljässä erässä seuraavasti:
Joulukuu 2024: 61 960 €
Kesäkuu 2025: 30 000 €
Kesäkuu 2026: 20 000 €
Tammikuu 2027: 10 000 € tai korkeintaan omarahoitusta vastaava jäljelle 
jäävä summa.

Hankkeen käynnistymisvaihe (vuosi 2024) on osa hyvinvoinnin 
kehitysohjelmaa ja sen kustannukset maksetaan 
kustannuspaikalta 137053. Vuosien 2025 - 2027 kustannukset maksetaan 
hyvinvoinnin edistämisen kumppanuuksien kustannuspaikalta 137052.

Sopimuksen ja kustannusten seurannasta sovitaan kirjallisella 
yhteistyösopimuksella. Sopimus tulee voimaan ja sitoo kaupunkia vasta, 
kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on 
allekirjoitettu.

Sopimuksen vastuuhenkilö on yhteisö- ja kehittämispalvelujen 
suunnittelupäällikkö. Vakanssia hoitaa sopimuksentekohetkellä Jaakko 
Laurila. 

Perustelut
Tampereen kaupunki ja Setlementti Tampere ry sopivat aiesopimuksella 
(TRE:4069/02.04.01/2023) Romanien yhdenvertaisuutta ja osallisuutta 
edistävän hankkeen toteutusyhteistyöstä. Yhteistyö koskee Tampereen 
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kaupungin osallistumista hankkeen omarahoitusosuuden kustannuksiin, 
korkeintaan 25 % hankkeen hyväksytyistä kuluista. Sopimuksen ehtona 
oli, että Setlementti Tampere ry saa hankkeeseen rahoituksen 
osana kolmivuotista ESR+ -ryhmähanketta, jossa Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitos (THL) on päähakija. Myönteinen päätös on saatu. 
Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Euroopan 
sosiaalirahaston (ESR+) Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 -ohjelma 
rahoittaa hanketta 1.3.2024–28.2.2027.

Tampereen kaupungin ja Setlementti Tampere ry:n hankeyhteistyön 
tavoitteena on romaniväestön osallisuuden ja yhdenvertaisuuden 
edistäminen Tampereella. Kolmivuotisen hanketoteutuksen aikana 
luodaan kulttuurisensitiivisiä työkaluja romanien palvelutarpeen ja 
osallisuuden seurantaan, turvataan palvelurakenteiden 
yhdenvertaisuutta ja saavutettavuutta romaniväestölle ja vahvistetaan 
romanien aktiivista toimijuutta, voimavaroja ja elämänhallintataitoja. 
Osahanke on keskeinen osa romanipoliittisen ohjelman paikallista 
toimeenpanoa kaupunginhallituksen hyväksymän tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelman mukaisesti. Hankkeen käynnistysvaihe 
kytkeytyy hyvinvoinnin kehitysohjelman tavoitteeseen "Yhteisöllisyyden 
kokemus lujittuu". Tavoitetta edistetään mm. edistämällä 
yhdenvertaisuutta ja etsimällä yhdessä järjestöjen kanssa keinoja 
hiljaisten ryhmien saavuttamiseen.

Päätösvallan peruste: Tampereen kaupungin hallintosääntö 1.5.2024 § 37 
kohta 6: Palvelualueen johtaja päättää muiden kuin lautakunnan 
toimivaltaan kuuluvien sopimusten hyväksymisestä

Tiedoksi
Mika Vuori, Mikko Ala-Kapee, Mervi Janhunen, Tomi Kuhanen, Joonas 
Palomäki, Susanna Lundström, Johanna Heine, Pirjo-Liisa Länkinen, Riikka 
Kolkkala

Liitteet:
1 Hankesopimus Tampereen kaupunki ja Setlementti Tampere
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Oikaisuvaatimus
§ 94

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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